
Informace k mimořádným opatřením 
k maloobchodu s účinností od 10.2.2022 

 

Od 10.2.2022 se ruší omezení a podmínky pro obchod, služby a volnočasové aktivity 

 

Školní jídelna je pro cizí strávníky, kteří obědvají v ŠJ, 
otevřena od 1.3.2022  

v pracovní dny v době od 11,30 do 12,15 hodin. 

 
Strávník, který obědvá ve školní jídelně, musí dodržovat následující pravidla: 

- Veřejnost není povinna dokládat OTN 
- Při vstupu do jídelny strávník použije desinfekci na ruce 
- Strávník je povinen nosit ochranný prostředek k zakrytí úst a nosu při vstupu do 

budovy a při odebírání stravy 
- Strava bude strávníkovi vydána u výdejního okénka na tác i s příborem a nápojem 
- Oběd konzumuje na vyhrazeném místě v jídelně 
- Použité nádobí odnáší do určeného místa 
- Po odevzdání použitého nádobí opouští ihned jídelnu 

 

Zájemci o stravování v jídelně se musí nahlásit vedoucí ŠJ Hrušovany nad Jevišovkou od 
23.2.2022 v době 7-13,30hodin. 

 

PRO STRÁVNÍKY, CO ODEBÍRAJÍ STRAVU DO JÍDLONOSIČE, SE NIC NEMĚNÍ. 

 


